ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 4725  /UBND-KTN
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày  29    tháng 11 năm 2013

	V/v thực hiện Thông tư số 40/2013/TT-BTNMT ngày 10/11/2013 của Bộ Tài nguyên và Môi trường

	Kính gửi:
	- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Khoa học và Công nghệ;
- UBND các huyện, thành phố.

Bộ Tài nguyên và Môi trường đã ban hành Thông tư số 40/2013/TT-BTNMT ngày 10/11/2013 ban hành Định mức kinh tế- kỹ thuật công tác kiểm định, hiệu chuẩn phương tiện khí tượng thủy văn.
UBND tỉnh thông báo cho các Sở, ngành liên quan và UBND các huyện, thành phố biết Thông tư số 40/2013/TT-BTNMT ngày 10/11/2013 của Bộ Tài nguyên và Môi trường đã được đăng trên Internet tại địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn; đề nghị các Sở, ngành liên quan và UBND các huyện, thành phố truy cập vào địa chỉ trên để tải văn bản về nghiên cứu và thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, KTN
D:\Dropbox\Năm 2013\Sao gui van ban\11 29

 thuc hien TT 40 BTNMT ve DM kiem dinh KTTV.doc

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
Trương Công Trân